



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
1	2																								
Отсутствует																									
5563.1.1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5563.1.2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5563.1.3	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5563.1.4	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5563.1.5	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5563.1.6	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: « 21 » марта 2023 г.

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование подразделения, рабочего места	1	Наименование мероприятия	2	Цель мероприятия	3	Срок выполнения	4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	5	Отметка о выполнении	6
Мероприятий по улучшению условий труда не требуется											

Дата составления: « 21 » марта 2023 г.

Председатель комиссии по проведению с

Генеральный директор

(Должность)

Члены комиссии по проведению специал

Заведующий складом

(Должность)

Менеджер по работе с клиентами

(Должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей с

5260

(№ в реестре экспертов)

03.04.23 (дата)

03.04.23 (дата)

03.04.23 (дата)

21.03.2023 (дата)

